
 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ 

 

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ШЁМЁРШЁ  

МУНИЦИПАЛЛĂ  
ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 
 

ЙЫШĂНУ 

 
«___»___________20     №____ 

 
Шёмёршё ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШЕМУРШИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«25» января 2023 г.  № 42 
 

село Шемурша 

 

    

В соответствии со статьей 1 п. 1
1
 Федерального закона от 14 июля 2022 г. № 270-

ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации 

о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 

10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в 

Российской Федерации» администрация Шемуршинского муниципального округа 

Чувашской Республики постановляет: 

1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных 

подразделений Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, 

имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы 

для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет» с учетом 

особенности сферы их деятельности. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Шемуршинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

 

 

 
Глава Шемуршинского 

муниципального округа                                                                   А.В. Чамеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Утвержден 

Постановление администрации 

Шемуршинского муниципального 

округа от 25.01.2023 № 42 

 

 

 

Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики, имеющих статус 

юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для 

размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом 

особенности сферы их деятельности. 

 

1. Общество с ограниченной ответственностью "Шемуршинский рынок" (ИНН 

2117003078, ОГРН 1142132000119). 

2. Общество с ограниченной ответственностью "Шемуршинское бюро технической 

инвентаризации" (ИНН 2117003085, ОГРН 1142132000130). 


